Протокол № 3
                                             Совета ИВО 25 июля 2025 г.
                                          подразделения ИВДИВО Европа

Присутствовали  9 Аватаров Совета ИВО:
1. Мясникова Лариса
2. Кузнецова Жанна
3. Кузнецов Марк
4. Ильницкая Ольга- онлайн
5. Гаджиева Дина
6. Лозовская Александра
7. Чиркина Людмила
8. Саркисян Нора
План совета:  Подготовка к Съезду ИВДИВО 2025г
8 дней творения ИВО
 Стяжание Расного Синтеза ИВО Человека-Владыки ИВО явлением шести подрас
Стяжание тела Человеческой реализации Тонким миром ИВДИВО с явлением 1024х архетипических частей одним из 16ти космосов
Стяжание частных мировых архетипических ИВДИВО–зданий ИВДИВО–космосов
 Стяжание 19 архетипов 19-ти Космосов,
Координация миров и пяти жизней Изначально Вышестоящим Домом Изначально Вышестоящего Отца с четырьмя частными ИВДИВО-зданиями миров ИВДИВО каждого из нас
Проработка тем и практик 110 син Иркутск ,Мясникова ,Гаджиева ,Чиркина и Кузнецова
Обсудили нашу деятельность . Разное

Составил ИВДИВО-секретарь   Заира Цвижба
[bookmark: _GoBack]29.07.2025г